05/02/2024, 05:08 NF-¢ - Nota Fiscal Elewsnica de Servicos - So Paulo

REFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO e
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Ermssdo
. 02/32/2024 21:44:35
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verficagao
! RPS N° 76008636 Sério C. emiido em 31/01/2024 LCJF-WO3I

PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNRY: 13,347.016/0001-17 Inscngéo Municipal: 4,242,763-0
Nome/Rez8o Social. FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA.

FACEBOOK &nddago: AV BRIG FARIA LIMA 5732, ANDAR 307 BALASUL 9 E - [TAIM BIBI - CEP: 04538132
tMunitipio. S3o Paulo UF sp

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Sociai|JOAO FERRARI JUNIOR
CPF/CNPY 232.114.532-20

Insengdo Municipal, —
Endereco; TRAVESEA QUINTINO BOCAIUVA - ED. ROGELID FERNANDE - NazarA{c) - CEP; 66035-190
Munecipio: Belém UrF PA 7] —
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPFICNPJ  —aee Nomo/Razdo Socigl. —

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Conjunto de pedidos de insercao de anuncios na interner durapte o mes Janeiro
Conforme Lei 12|741/2012, os valores aproximados dos trcibutos sao:

Tributos Federcpig: RS 607, 64

Tzibutos Estadfais RS 0,00
Tributos uunicha.is RS 159,68
Para qualquer duvida relacionada a esta nota fiscal, entre em contato conosco atraves do link

facebook.con/business/resources {http:// facebook.con/business/resources)
Raferente a confa de anuncios: 1496682005307926

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 3.932,95

INSS (RS) IRRF {(R$) CBLL (R$) COFINS {RS) PISIPASEP (RS)

Cétgo do Serigo

02498 - Insercao deltextos, desenhos e outros materiais de propaganda e publicidade, em qualquer mejo,

Vatar Total das Dedugbet (RS) Base de Calculo (RS) Allguota (%) Valor do 155 (RS) Crétiin (RS)

0,00 3.932,85 2 80% 114,08 0,00
Murucipio da Frestagio do Servgo Némero Inscrigio do Obra Velu: Aprovimats dos Trbutos / Fonle
= - RS 767,32 {(19.51%%) / IBPT
OUTRAS IN FORMACOES

{1) Esto NFS-o o1 enpitda com respaldo na Lei P 14 097/2005. (2} Esla NFS-o substlui o RPS N 76998636 Séne C. emitido em
31012024, {3) Data He vencimonto do ISS dosta NFS-a. 10/02/2024:

htips:infe.prefeiwrasp.gov.briconiibuinte/nolaprintasps feem=42427630&n{=77647755 & cod=LCIFWI3 T Sibclid=TwAR 3grLEaS4FESUi2e 7GonG UHRLIZ. . ”n



R Meta

FACEBOOK SERVICOS ON
CNPJ; 13.347.016/0001-17
Av Brigadeiro Farfa Lima 373
Andar1a4,6812 14215
Itaim bibi - Sao Paulo - SP
CEP 04538-132

Relatério de cobi

Pagamento de Antincio
Forma de pagamento:; |

Bata
22024
3112024
30112024
291112024
28112024
271112024
26072024
25M12024
241112024
23172024
221412024
211112024
200112024
191172024
18/1/2024
171142024

167172024

LINE DO BRASIL LTDA

Conta: 149668280530796
Negbcio: JOAQ FERRARI JUNIOR

TRAVESSA QUINTINO BOCAIUVA - ED, ROGELIO FERNANDEZ - 2602, BAIRRD NAZARE

ranca: 1/1/2024 a 1/2/2024

E da Meta

Identificagdo da ransagao

7096949000418594-14194591

6298908610223031-14189165

708B8083078689630-14184114

6992758864171340-14179494

6988853427895217-14175207

7191036584343570-14170655

69934359674 36964-14165479

6989376154502612-14160489

6970910466356185-14135710

6975750862538813-14150611

69640240037 11492-14 145750

£985442028236365-14141333

6957022847744941-14136571

7059023577544871-14130559

69634726810433280-14124885

T051152601665302-14120037

6966349730145595-14114816

Valor

R$ 121,76 BRL

R% 143,51 BRL

RS 134,40 BRL

R$ 129,61 BRL

RS 119,86 BRL

R$ 74,65 BRL

R$ 74,59 BRL

RS 81,31 BRL

R3 87,71 BRL

R$ 100,52 BRL

R$ 108,01 BRL

RE 67,26 BRL

R3 54,44 BRL

R$ 55,69 BRL

R$ 55,57 BRL

RS 55,96 BRL

R357.27 BRL

BELEM, PA 66035190
Brazil
CPF : 23211253220

Status do pagamenio

Pago

Pagao

Pago

Paga

Pago

Pago

Pago

Pago

Pzago

Pago

Pago

Fago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago



151112024

14112024

13172024

124112024

114172024

1011/2024

9172024

8172024

7112024

Bl1/2024

51112024

4112024

3172024

24112024

6939701512810409-14109859

7027638864016675-14105117

£938442482936318-14100045

£934496383330927-14094436

7029293250517904-14083065

70763668912477008-14084349

7072657989574767-14079355

§913253285455231-14074206

6934162883364280-14068887

7011631745617388-14063206

6927268210720414-14057027

7004171573030072-14050837

7051229394950960-14043981

6916169655163603-14036789

R$ 60,25 BRL

RS 59,34 BRL

RS$ 57,50 BRL

RS 55.64 BRL

RS 57,64 BRL

RS 59,33 BRL

R§ 58,70 BRL

R$ 60,07 BRL

RS 60,96 BRL

RS 57,97 BRL

R$ 56,33 BRL

R§ 236,91 BRL

RS 370,69 BRL

RS 1.149,50 BRL

Vator tofal cobrado

Total de fundes adicionados

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Paga

Pago

Pago

Pago

R3 3.932,95 BRL

R$ 0,00 BRL



